令和4年3月吉日

お取引先様各位

東京都目黒区鷹番１－１１－６

花岡無線電機株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様ご存知のとおり、原材料及び電子部品価格の高騰、運送費用などが上昇しております。

このような状況の中、弊社と致しましても製品コストの上昇が続いており、弊社内での吸収努力が困

難となりました。現状の価格では製品の供給を継続することが極めて厳しく、誠に不本意ではございま

すが、２０２２年5月１日ご注文分より製品の販売価格を改定させて頂くことになりました。

また、電子部品の流通状況により、ご注文に対して出荷納期をご相談させて頂く場合がございます。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

        記

1、 改定内容：弊社 標準製作品全般、及び特注製作品全般

※価格は担当営業にお問い合わせください。

2、 適用開始日：2022年5月 1日受注分より

※適用開始日以前に既に御見積ご提出の件に関しましては

御見積期限内は従来価格にてお受けいたします。

以上